
令和５年 １１月 １ 日  

  

バドミントン愛好者 各位  

  

日曜クラブカップ(団体戦)の開催について(ご案内)  

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、標記大会につきまして、下記のとおり団体戦を開催します。親睦を目的としたシニア中心の大会で

す。ご多用の折とは存じますが、多数の皆様のご参加を心からお待ちしております。  

  

記  

 

 

1 主 催   日曜クラブ  

2 日 時   令和５年１２月１０日(日)  午前 9時 00 分開会(午前 8時 30 分開場)  

3 会 場   八代市立文政小学校  

熊本県八代市鏡町両出 1371-1. Tel：0965-52-0349  

4 参加資格  女性はどなたでも。男性は５６歳以上。  

      チーム編成はこちらにお任せになります。一人で参加申し込み可能です。  

5 競技種目 団体戦   後半 個人戦（自由参加）  

・第 1ダブルス 女子、第 2 ダブルス 男子、第 3ダブルス MIX  

・第 3ダブルスは第 1・第 2ダブルスから 1名ずつ重複出場可  

6 参加費   一人 1,200円  

7 申込先   申込書をメールでお送りください。  

       西村 文子 宛て  

 Ｅmail  ybado1959@gmail.com  

メール送信後、こちらから「受付完了」の連絡があって、正式に申込が成立となりますの

でご注意ください。  

8 締め切り  令和５年１１月３０日(木)  

9お問合せ  不明な点は西村までお問合せください 携帯 09025871467 

 

その他   ・組み合わせ、試合順については、主催者一任とします 。  

・怪我や事故の責任は一切負いませんので、十分に気をつけられ、スポーツ保険等につい

ては、各自でご加入下さい。  

・表彰はしませんが、予算の許す限りで全員に参加賞を用意したいと思います。  


	sunday

